Zur Interpunktion steht für die grosse Pause ein Punkt, für die kleine Pause ein Punkt oder ein Punktstrich (1. 4). Fragezeichen siehe in Z. 7, 18, 19. Ein einfacher Bindestrich am Ende der Zeilen (8, 9).

absque nomine saltem descriptione signatus est, neminem specialiter meus sermo pulsavit. Generalis de vicis disputatio est. Qui nihil irasci voluerit, ipse de se quod talis sit, confiteatur. Incipit ad Presidium d) diaconem. Hieronimus Presidio fratris salutem. Nulla res, vetus inquit Coomodus, tam facilis est quam difficilis fiat, quam invitas facias. Quod si ille rem faciliem difficulter fieri invivo animo putavit, est, quod me facere posse estimas in re maxima et nullius unquam disserta eloquentia? Nam quocumque voluerint de laudibus cerei dicere, plenis ut aiunt ventis ingeni sui tendende vela, et quasi quedam pelagi alta penetrantes vicina abscondere littora: statim in orationis foribus retorum clamor, horum pratorumque descriptio, et in modum sonantis molliter verba candentia, dum describuntur apes, quod sine cotu generantur et generant, quod sole a concubitu huius natos ore legunt, arte componunt, et quodam ratione vitali animas opaculis non de suo inserunt. Paterca Virgilio totus Georgicorum liber profectus in medium: rex avolans agmen inducitur, tantoque strepitu diversa narratur munia, ut militaribus castris interese te credas. Sed cum hec audieris sive legeris, lauda oratoris eloquentiam, et ut loquor signum, puta te Quantilianum controversam recordari, in quo pauper causatur, dolens ob interitum apium, flores ab impotentissimo divite venenatos. Esto hec iocunda sint, et aurem composito pede mulcent, quid dico, numquid ad ecclesie sacramenta? Quod ad tempus Pasche agnus occiditur, cum accinctis lumbis carnes eius ossibus devorantur, cum, tacente episcopo et videribus in plebium quodammodo cultum relictis, levita loquitur docetque, quod pene non didicit, et festissimo predicans tempore toto dehinc anno iustitiam) vocis eius indicitur, videsne quam grandia sint? Intelligis te difficilia postulare? In eodem quippe momento et predicanda conscribere, et cur ita predicta sint dicere, omnino difficillimum est. Nam ibi me pene preterit, divinis magis quam humanis vobis disserendum est. Lege Pentateuchum, instrumentum poccurre vetus. Numquam in Dei sacrificiis mella, nusquam cere usum, sed lucernarum lumina et oleo fotos videbis igniculos. Quod causa de veteri testamento? Novos poccurre libros; hi, ut opinor, sunt evangelia quatuor, apocryphorum actus et epistole, Iohannis apocalypsis; nichil preter ista. Numquid alicubi cetera? Nunc in finem evangelii dicitur inter scriptum